
 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

ze dne 27.11.2012 

 

 

 

 
Místo konání: kancelář obecního úřadu  

Čas zahájení: 18.00  

Přítomni: Hrošek, Vondruška, , Bednář, Strouha , Bílková 

Omluveni: , Klimt, Jiroušková 

Zapsala: J. Strouhová  

Ověřovatelé zápisu: Bednář, Bílková 

 

 

 

Starosta obce přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 5členů obecního 

zastupitelstva, OZ je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s 

programem jednání.  

 

 

Program zasedání:  
1. Návrh rozpočtu 2013  

2. Rozpočtový výhled 2014  

3. Odpadové hospodářství 

4. Dodatky vnitřních směrnic 

5. Kontrolní a finanční výbor 

6. Pošta, různé 

 

 

 

  

Usnesení č.9/2012 

 

1. Obecní zastupitelstvo sestavilo návrh rozpočtu na rok 2013, návrh bude vyvěšen po dobu 15 

dní na úřední desce. 

2. Obecní zastupitelstvo schválilo rozpočtový výhled na rok 2014 

3. Odpadové hospodářství – starosta seznámil zastupitele se záměrem jednat se zástupci 

Technických služeb v Třeboni o svozu tříděného odpadu, protože v okolí již tříděný odpad svážejí 

za příznivějších finančních podmínek než Služby města Lomnice nad Lužnicí 

4. Obecní zastupitelstvo bylo seznámeno s dodatky vnitřních směrnic  

 

5. Obecní zastupitelstvo bylo seznámeno se zápisy Kontrolního a Finančního výboru. 



6. OZ odsouhlasili věcný dar pro seniory nad 60 let ve výši 300,-- Kč k výběru v místní prodejně p. 

Kročákové. 

 

Konec zasedání: 19:00 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Roman Bednář ……………………………. 

Blanka Bílková …………………………….. 

 

 

Zapsala: Jana Strouhová …………………………. 

 

Miroslav Hrošek, starosta obce ………………………….. 

 

 

 


